
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和4年7月19日 ～ 令和4年11月15日

変更後請負代金額 7,245,700 うち消費税額 658,700

道第１号 弥生が丘緑1-11号線舗装リフレッシュ工事

変更前工期 令和4年7月19日 ～ 令和4年11月15日

変更理由

・工事実施に伴う現地再精査により、クラック等路面状況の悪化が見られ、本工事
に含め施工する必要が生じたことから、舗装面積を増工する。
・その他数量に差異が生じたため、数量精算を行う。

変更前請負代金額 6,532,900 うち消費税額 593,900

受注者名 北摂技建(株)

当初契約年月日 令和4年7月19日 変更契約年月日 令和4年10月25日 （第１回目）

（第１回目）

11,770,000変更前請負代金額

変更契約年月日

変更後請負代金額

2,536,000

変更後工期 令和4年6月30日 ～ 令和4年11月18日

修成建設(株)

工事番号・工事名

受注者名

当初契約年月日

変更理由

工事番号・工事名 道第６号 市道北摂中央２号線道路舗装工事

変更前工期 令和4年6月30日 ～ 令和4年10月31日

変更後請負代金額 27,896,000 うち消費税額

修成建設（株）

工事番号・工事名

受注者名

１０ 月

下公工第２号 下水道管整備工事（南が丘）

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表

・推進工実施にあたり、推進管径より大きい転石があったため、口径をΦ300㎜か
らΦ400㎜に変更する。
・実施に当たり、公安委員会と協議の結果、通行の安全確保のため、交通誘導員の
配備人数を増員する。
・その他諸数量に増減が生じる。

令和4年5月24日 令和4年10月14日

当初契約年月日 令和4年6月30日 変更契約年月日

変更前請負代金額 27,896,000 うち消費税額 2,536,000

令和4年10月21日 （第１回目）

変更理由

・当該市道において、県関係機関との舗装面意匠決定についての協議および工事期
間中の規制に係る調整に不測の日数を要した。
・これにより工事完了が工期内に見込めない状況となるため、業務完了予定日を令
和4年10月31日から令和4年11月18日に変更する。

令和4年5月24日 令和4年10月20日～

令和4年5月24日 ～ 令和4年10月20日

変更前工期

変更後工期

うち消費税額 1,070,000

12,569,700 うち消費税額 1,142,700



（ ）１０ 月建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和4年7月19日 ～ 令和4年11月15日

変更後請負代金額 6,567,000 うち消費税額 597,000

変更前工期 令和4年7月19日 ～ 令和4年11月15日

変更理由

現場精査の結果、諸数量に変更が生じたため、増額変更を行うものである。

変更前請負代金額 6,422,900 うち消費税額 583,900

受注者名 （株）エスワイ設備

当初契約年月日 令和4年7月19日 変更契約年月日 令和4年10月28日 （第１回目）

変更後工期 令和4年7月19日 ～ 令和4年11月15日

工事番号・工事名 道第５号 市道南駅前線道路舗装工事

変更後請負代金額 2,322,100 うち消費税額 211,100

変更前工期 令和4年7月19日 ～ 令和4年11月15日

変更理由

・実施に当たり、舗装打替え部付近の車道部既設マンホール蓋（汚水）に大きなが
たつきが見られ、車両通行時、蓋飛散による事故発生のおそれがあることから、新
たにマンホール蓋（汚水）の取替を行う。
・公安委員会と協議の結果、通行の安全確保のため、交通誘導員の配備人数を増員
する。
・現地再精査の結果、雨水マンホール(№1および№5)蓋高に変更が生じるため、調
整用各部材等、諸数量に増減を生じる。

変更前請負代金額 1,949,200 うち消費税額 177,200

受注者名 北摂技建(株)

当初契約年月日 令和4年7月19日 変更契約年月日 令和4年10月25日 （第１回目）

工事番号・工事名 下公修第２号 市道北摂中央２号線マンホール蓋高さ調整工事


